

Perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydentävä materiaali

Suomenkielinen koulutusjaosto 11.06.2024 § 160
1569/12.00.01/2024

Valmistelu ja lisätiedot kehittämispäällikkö Katariina Kainulainen, digiopettaja Topi Lehosmaa, luokanopettaja ja kestävän kehityksen kehittäjäopettaja Eeva Puromies, luokanopettaja ja kestävän kehityksen kehittäjäopettaja Anni Välikangas ja peruskoulun lehtori ja kestävän kehityksen kehittäjäopettaja Sanna Jouppila
etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Porvoon kaupungissa noudatetaan paikallista perusopetuksen opetussuunnitelmaa, jonka toteuttamista tarkennetaan lukuvuosittain koulukohtaisissa lukuvuosisuunnitelmissa. Paikallisessa perusopetuksen opetussuunnitelmassa on määritelty vuosiluokkakohtaiset tavoitteet ja sisällöt, joita noudatetaan kaikissa Porvoon kaupungin suomenkielisen perusopetuksen kouluissa.

Paikallisen opetussuunnitelman toteuttamisen tueksi on laadittu opetussuunnitelmaa täydentävää materiaalia. Täydentävän materiaalin tavoitteena on tukea opettajaa paikallisen opetussuunnitelman toteuttamisessa ja tarjota konkreettisia opetusvinkkejä ja -materiaalia.

Porvoon digipolku on laadittu jo aiemmin osana opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa hanketta, ja se on ollut käytössä kaksi lukuvuotta. Tämän päivityksen yhteydessä digipolkuun on lisätty tiivistelmiä aihealueiden alkuun helpottamaan vuosiluokkakokonaisuuksien kuvausten hahmottamista sekä tarkistettu kuvausten ajankohtaisuus.

Kestävän tulevaisuuden polku on laadittu kuluneen lukuvuoden aikana osana Opetushallituksen rahoittamaa hanketta. Kestävän tulevaisuuden polku on suunniteltu opettajien tueksi ilmasto- ja kestävyyskasvatukseen. Lisäksi se tukee Porvoon kaupunkistrategian ilmastotavoitteiden toteutumista perusopetuksessa.

Liitteet:

Porvoon digipolku 1.8.2024

Kestävän tulevaisuuden polku 1.8.2024

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi liitteenä olevan perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydentävän opettajien tueksi opetussuunnitelman toteuttamisessa valmistellun materiaalin.

Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi liitteenä olevan perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydentävän opettajien tueksi opetussuunnitelman toteuttamisessa valmistellun materiaalin.

